Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

Ректор

ФГБОУ ВО Кузбасская ГСХА

— Е.А. Ижмулкина

29 »/ agrathe 2022 r.

ПЛАН Основных мероприятий по популяризации науки и технологий в ФГБОУ ВО Кузбасской ГСХА в 2023 году

No	Дата	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственные				
	февраль							
	01-11 февраля 2023 г.	В рамках празднования Дня Российской науки - 2023:						
	01.02.2023 г.	- Семинар «Моя первая научная статья»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Пузикова А.И., председатель СМУ; Гармашов С.Ю., начальник инновационного управления	научно-			
1	03.02.2023 г.	- XXI Внутривузовская научно-практическая конференция «Агропромышленному комплексу - новые идеи и решения»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5; г. Кемерово, ул. К. Маркса, д. 12.; Кемеровская область - Кузбасс, п. Новостройка, ул. Центральная, д. 9A	Гармашов С.Ю., начальник инновационного управления; Рассолов С.Н., декан; Стенина Н.А., декан; Сартакова О.В. декан	научно-			
	07.02.2023 r.	- Конференция академической секции агротехники Западно-Сибирского отделения РАЕН	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник инновационного	научно-			

				управления; Мяленко В.И., заведующий НИЛ			
	07.02.2023 г.	Конкурс инновационных проектов «STARTUP»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления; Лазаренко А.Н., начальник проектного офиса			
	08.02.2023 г.	- Внутривузовский конкурс проектов «Студенческий грант»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Константинова О.Б., проректор по НИР и ЦТ; Гармашов С.Ю., начальник научно-инновационного управления			
	08.02.2023 г.	- Выставка «Итоги НИР - 2022», Прием Ректора посвященный празднованию Дня науки в Кузбасской ГСХА	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Константинова О.Б., проректор по НИР и ЦТ; Гармашов С.Ю., начальник научно-инновационного управления			
	10.02.2023 r.	Круглый стол по грантовым программам и мерам поддержки инновационных проектов	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно-инновационного управления; Лазаренко А.Н., начальник проектного офиса			
		март	1	T CYO			
2	Март 2023 г.	Внутривузовский этап Всероссийского конкурса на лучшую научную работу среди студентов, аспирантов и молодых ученых	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления			
	апрель						
3	Апрель 2023 г.	Международный научный птицеводческий конгресс	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Константинова О.Б., проректор по НИР и ЦТ Гармашов С.Ю.,			

				начальник научно- инновационного управления Багно О.А., заведующий
4	Апрель 2023 г.	II этап Всероссийского конкурса на лучшую научную работу среди студентов, аспирантов и молодых ученых	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	кафедрой Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления
		ИЮНЬ		
5	22-23 июня 2023 г.	XI Национальная научно-практическая конференция с международным участием «Актуальные научно-технические средства и сельскохозяйственные проблемы»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Константинова О.Б., проректор по НИР и ЦТ Гармашов С.Ю., начальник научно-инновационного управления
		октябрь	AND	
6	27 октября 2023 г.	IX Международная научно-практическая конференция на иностранных языках «Современные технологии в сфере сельскохозяйственного производства и образования»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления Мирошина Т. А., доцент кафедры
		декабрь		
7	07 декабря 2023 г.	II Международный конгресс «Перспективы развития молочного скотоводства»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления
8	08 декабря 2023 г.	XXII Международная научно-практическая конференция «Современные тенденции сельскохозяйственного производства в мировой экономике»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления
9	29 декабря 2023 г.	XII Национальная научно-практическая конференция с международным участием «Актуальные научно-технические средства и сельскохозяйственные проблемы»	г. Кемерово, ул. Марковцева, д.5	Гармашов С.Ю., начальник научно- инновационного управления